Vem d r Professor J ilíario opes

Vereador Professor Juliano Lopes
Líder do PTC Proposição Inicial

Avulsgs distrkbuidos em:
I  /j/ / jj

Res•nsável pela distribuição

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

Requerimento de Comissão

1468/2019
n° 	/ 2019

Ilustríssimo Senhor Presidente da Comissão de Meio Ambiente e Política Urbana,

Requeiro a esta Comissão, seja realizada Visita Técnica, às 10h no dia 18 de

dezembro de 2019, na Av. Olinto Meireles, em frente ao número 2220, no Bairro

Milionários, no Barreiro de Cima. (CEP: 30620-330)

Esta Visita se justifica uma vez que durante o período chuvoso, a referida via recebe

um grande volume de água provocando, constantemente, alagamentos e inundações.

Dessa forma, há a necessidade de se verificar as possíveis causas destes

alagamentos tendo em vista que a pista torna-se intransitável, causando inúmeros

transtornos.

Segue foto para ilustrar o problema.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar, abaixo, a lista completa dos

convidados:

1. Coordenação de Administração Regional Municipal do Barreiro; Sr. Walmir

Anselmo de Mattos;

2. Presidente da SUDECAP, Sr. Sylvio Ferreira Malta Neto.

Cordialmente,

Belo Horizonte, 19 de novembro de 2019.

,\ Erro material. Leia-se:
\ '44 V," (7. \I /...4 	... ,VC 	N. .i..r  f 	 iÇ..).)10 a-..,,

‘ )

ç' r■if.-7,...--, 	C.A-e:Y.4"

Ao limo. Sr.
Vereador Wesley Autoescola
Presidente da Comissão de Meio Ambiente e Política Urbana

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

	Page 1
	Page 2